
Jakub Gruber
Tel.: +420 728 771 640
E-mail: gruber@domingoreality.cz

Číslo nabídky: 202401001
black-reality.cz/reality/66026/

 

Stavební pozemek na prodej v obci Mikuleč
, Svitavy
840 000 Kč
Nabízíme k prodeji stavební pozemek o velikosti 1 353 m² v klidné obci Mikuleč. Tento pozemek je ideální pro výstavbu
rodinného domu nebo rekreačního objektu. Hlavní výhody pozemku: - Možnost rozšíření: K pozemku lze přikoupit sousední
parcelu o velikosti 419 m², čímž získáte celkovou plochu až 1 772 m². - Vybavenost v blízkosti: V docházkové vzdálenosti se
nachází obchod a dětské hřiště, což zajišťuje pohodlné a praktické bydlení pro rodiny s dětmi. - Klidná lokalita: Obec Mikuleč
nabízí klidné a příjemné prostředí, které je ideální pro rodinný život mimo rušné městské oblasti. Pozemek je nyní dostupný
za výhodnou cenu díky slevě, což z něj činí atraktivní investici. Nepropásněte příležitost k získání tohoto výjimečného místa
pro vaše nové bydlení nebo rekreační útočiště. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Rádi vám poskytneme další
detaily a domluvíme prohlídku pozemku.

http://www.black-reality.cz/reality/66026/

